

# SPARE PARTS LIST

PAGE 1

MODEL NO. 9504BH

| ITEM | PART NO. | DESCRIPTION                                    | QTY | NOTE |
|------|----------|--|-----|------|
| 001  | 593143-0 | Állórész 220V N9504BH/N-SUPERB                 | 1   |      |
| 002  | 265988-3 | #Önmetszo csavar M4x60 9                       | 2   |      |
| 003  | 211028-5 | Golyóscsapágy 627LB 211028-5                   | 1   |      |
| 004  | 681614-0 | Szigetelo alátét 681614-0                      | 1   |      |
| 005  | 511913-5 | Forgórész 220V N9504BH/N, SUPE<br>INC. 3,4,6-1 | 1   |      |
| 006  | 241509-5 | Ventillátor 9505BH                             | 1   |      |
| 007  | 911114-9 | Trapézfeju csavar M4x10 911114                 | 2   |      |
| 008  | 211088-7 | Golyóscsapágy 6000DDW 211088-7                 | 1   |      |
| 009  | 221374-8 | Kúpkerék 11 9504BH/S.BOSS115/9                 | 1   |      |
| 010  | 265864-1 | Önmetszo csavar M4x20 S.                       | 4   |      |
| 011  | 157707-0 | Fogaskerékház N9504BH                          | 1   |      |
| 012  | 961052-5 | Seeger-gyuru S-12 961052-5                     | 1   |      |
| 013  | 221375-6 | Tányérkerék 36 9504BH/SUPERBOS                 | 1   |      |
| 014  | 911114-9 | Trapézfeju csavar M4x10 911114                 | 2   |      |
| 015  | 211106-1 | Golyóscsapágy 6201LLB 211106-1                 | 1   |      |
| 016  | 253055-6 | Lapos látétkarika 12 9105BH/95                 | 1   |      |
| 017  | 321960-6 | Tengely SUPERBOSS115/9504BH                    | 1   |      |
| 018  | 315817-1 | Csapágyház SUPERBOSS115/9504BH                 | 1   |      |
| 019  | 911121-2 | Trapézfeju csavar M4x14 911121                 | 4   |      |
| 020  | 224415-9 | Belso illesztoperem                            | 1   |      |
| 021  | 224554-5 | Biztosítóanya 14-45, 45 mm (új)                | 1   |      |
| 022  | 911221-8 | Trapézfeju csavar M5x16 911221                 | 3   |      |
| 023  | 164407-5 | Tárcsavédo burkolat 9501BH/SUP                 | 1   |      |
| 024  | 254002-0 | Ék 3 92400B/9030/9503BH/HR3                    | 1   |      |
| 025  | 157888-0 | Motorház (túláramvédelemhez) 9<br>INC 28       | 1   |      |
| 026  | 687668-5 | Kábel-feszültségmentesito                      | 1   | AT   |
| 027  | 251991-0 | Önmetszo csavar M4x12 251951-0                 | 2   |      |
| 028  | 263002-9 | Gumi csapszeg 4 263002-9                       | 1   |      |
| 029  | 682515-5 | Kábelvédo 9,3                                  | 1   | AT   |
| 030  | 666061-6 | POWER SUPPLY CORD 1.00-2-2.5                   | 1   | AT   |
| 031  | 265864-1 | Önmetszo csavar M4x20 S.                       | 2   |      |
| 033  | 150023-9 | Motorházfedél, komplett (túlár                 | 1   |      |
| 034  | 645117-8 | Zajszuro kondenzátor                           | 1   |      |
| 035  | 652102-4 | Kapcsoló-rögzító hatlapú anya                  | 1   |      |
| 036  | 651433-8 | SWITCH ST115A-31                               | 1   |      |
| 037  | 191950-1 | Szénkefe CB-415 (=CB-402/413)*                 | 1   |      |
| 039  | 856517-9 | NAME PLATE 9504BH                              | 1   |      |
| 040  | 652631-7 | Túláramvédelmi relé 200V- SUPE                 | 1   |      |
| 041  | 341347-6 | Szorító lemez 9501BH/SUPERBOSS                 | 1   |      |
| 042  | 941052-1 | Lapos Alátét 4 941052-1                        | 2   |      |
| 401  | 782407-9 | LOCK NUT WRENCH 35                             | 1   |      |
| 901  | 152490-4 | GRIP 36 COMPLETE                               | 1   |      |

# SERVICE DRAWING

MODEL NO. 9504BH

